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DECRETO N°. 14.468/11
DE 17 DE JANEIRO DE 2011

UN!CiPlO

Dispbe sobre abertura de crédito suplementar no valor de

R$ 14.400.300,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos, no uso das
atribuicbes que the conferem o inciso IX do artigo 93 da Lei Organica do Municipio, de 05
de abril de 1.990 e os artigos 7° e 82 da Lei n® 8.265, de 08 de dezembro de 2.010,

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no valor de
R$ 14.400.300,00 (Quatorze Milhdes, Quatrocentos Mil e Trezentos Reais), destinado a
suplementar as seguintes dotagbes do orgamento vigente:

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA GERAL

Programa de Estruturagdo Urbana
Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE EDUCAGAO
SECRETARIA GERAL

Construgédo, Conclusdo e Ampliagao de Escolas

e Outros

Obras e Instalacdes
Despesas de Exercicios Anteriores

Transporte Escolar
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Manuten¢ao do Ensino Fundamental
Material de Consumo

QOutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Equipamentos e Material Permanente
Construcdo, Reforma e Ampliagdo de Pré-
Escola

Despesas de Exercicios Anteriores

Manutencéo do Ensino Especial

Subvengdes Sociais

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL
Manutencao dos Servigos

S

103.300,00

2.603.000,00

121.000,00
2.005.000,00

1.000.000,00
7.413.000,00

500.000.00 ||

40.000,00

315.000,00

200.000,00

1

y')
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SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO
CIDADAC

SECRETARIA GERAL

Locacgdo de Imoveis

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 100.000,00

Art. 22 O crédito aberto no artigo anterior corre por conta

da anulagéo parcial das seguintes dotagdes do orgamento vigente:
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| 40.10-449051
40.10-123650012.1038
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65.10
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75.10
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SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA GERAL

Programa de Estruturacao Urbana

Outros Servigcos de Terceiros - Pessoa Juridica 103.300,00
SECRETARIA DE EDUCAGAO

SECRETARIA GERAL

Merenda Escolar

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Manutencao dos Servigos Administrativos
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Construgdo, Reforma e Ampliacdo de Pré-
Escola

Obras e Instalagées

Construcéo, Reforma e Ampliagdo de Creches
Obras e Instalagdes

161.000,00 |

7.000.000,00 |

1.900.000,00 |
4.936.000,00 |

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL

Servigos Contratados

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 200.000,00
SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO
CIDADAO

SECRETARIA GERAL

Manutengdo da Defesa do Cidadao |
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 100.000,00

Art. 3% Este decreto entra em vigor na data de sua |

publicagéo, revogadas as disposi¢ées em contrario.

| janeiro de 2011.
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Prefeitura Municipal de S&o José dos Campos, 17 de |

Prefeito Municipal




Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos
- Estado de Sao Paulo -

/‘1 '{»Ke'*u r}/’ e / A .
..ldse Liberato Junlor
Secretario da Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizagdo e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezessete dias do més de janeiro do ano de dois
mil e onze.

Dimitri 1 ssanha de Morals Melo
Flesp/Dmsao de
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